附件１:政府规范性文件合法性审查通知单格式

××政府规范性文件(草案)合法性审查通知单

××(市、区、县)人民政府法制办(局):

现转去××(委、办、局)代拟的«×××(草案)»一件(包括起

草说明、制定依据、部门会签意见等).请于××××年××月×

×日前,将文件(草案)和规范性文件合法性审查报告送政府办公

厅(室)××科.

起草单位联系电话:

政府办公厅(室)联系电话:

政府办公厅(室)印章

二○××年××月××日

—７—

附件２:部门规范性文件登记申请书格式

«×××»登记申请书

×××〔××××〕××号

××(市、区、县)人民政府法制办(局):

现将我(委、办、局)××××年××月××日制定的«×××»

(×××〔××××〕××号),按照«山东省行政程序规定»第五十

条的规定,报请统一登记、统一编号.

附件:１．«×××»纸质清样２份,电子文本

２．起草说明(含制定依据和合法性审查报告内容２份)

委、办、局印章

二○××年××月××日

—８—

附件３:规范性文件登记通知书格式

规范性文件登记通知书

×府法登字〔××××〕××号

×××:

«×××»(×××字〔××××〕××号)及相关材料,经审查

符合要求,根据«山东省行政程序规定»第五十一条的规定,准予登

记.统一登记号为:×××R－年份－单位代号加流水号.

政府法制办(局)印章

二○××年××月××日

—９—

附件４:规范性文件审查结果告知书格式

规范性文件审查结果告知书

×××(公民、法人、其他组织):

你(你单位)提出的对«×××»的审查申请收悉.经研究,现

告知如下:

××× ×××(对申请人提出的对该规范性文件的疑问给予

解答).

受理审查机关印章

二○××年××月××日

—０１—

附件５:规范性文件备案报告格式

关于制定«×××»的备案报告

×××字〔××××〕××号

××(市、区、县)人民政府法制办(局):

根据«山东省规章和规范性文件备案办法»中有关规范性文件

备案的规定,现将我单位制定并于××××年××月××日公布

的«×××»正式文本×份及起草说明×份,报请备案.

制定机关印章

二○××年××月××日

—１１—

附件６:市级规范性文件制定单位代号

市级规范性文件制定单位代号

单位 代号 单位 代号

市政府 ００１ 市政府办公厅 ００２

市发展改革委 ００３ 市经济和信息化委 ００４

市教育局 ００５ 市科技局 ００６

市公安局 ００７ 市监察局 ００８

市民政局 ００９ 市司法局 ０１０

市财政局 ０１１ 市人力资源社会保障

局

０１２

市国土资源局 ０１３ 市住房城乡建设局 ０１４

市交通运输局 ０１５ 市农业局 ０１６

市水利与渔业局 ０１７ 市林业局 ０１８

市商务局 ０１９ 市文广新局 ０２０

市卫生局 ０２１ 市人口计生委 ０２２

市审计局 ０２３ 市环保局 ０２４

市民族宗教局 ０２５ 市体育局 ０２６

市统计局 ０２７ 市旅游局 ０２８

市规划局 ０２９ 市外办 ０３０

市侨办 ０３１ 市法制办 ０３２

市安监局 ０３３ 市城管执法局 ０３４
—２１—

市国资委 ０３５ 市食品药品监管局 ０３６

市人防办 ０３７ 市物价局 ０３８

市信访局 ０３９ 市粮食局 ０４０

市文化市场执法局 ０４１ 市地震局 ０４２

市老龄办 ０４３ 市仲裁办 ０４４

市残联 ０４５ 市煤炭局 ０４６

市广电总台 ０４７ 市供销社 ０４８

市公积金管理中心 ０４９ 市畜牧兽医局 ０５０

市农业综合开发办 ０５１ 市志办 ０５２

市招商局 ０５３ 市经济合作局 ０５４

市金融办 ０５５ 市服务业办 ０５６

市旧城改造办 ０５７ 市中小企业局 ０５８

市农机局 ０５９ 市房管局 ０６０

市公用事业局 ０６１ 市档案局 ０６２

市国税局 ０６３ 市地税局 ０６４

市工商局 ０６５ 市安全局 ０６６

市质监局 ０６７ 市邮政局 ０６８

市气象局 ０６９ 淄博黄河河务局 ０７０

淄博海关 ０７１ 淄博检验检疫局 ０７２

国家统计局淄博调查队 ０７３ 市水文局 ０７４

市人民银行 ０７５ 淄博银监分局 ０７６

市烟草专卖局 ０７７ 市盐务局 ０７８

—３１—